
100 METRES LLISOS SUB16 MASC.
11.60 CT2948 EDUARD PARDO LLAURADO 4/9/2009 CA Gavà
11.66 CT3101 BOGDAN DINU CRIADO 17/9/2009 CA Gavà
12.16 CL95959 SYLVAN GALLEGO DROUILLARD 24/1/2009 CA Gavà
12.16 CL13250 JUNJIE PAN 14/4/2009 UGE Badalona
12.27 CT1410 TONI LOPEZ ABELLANER 20/7/2009 UA Terrassa
12.41 CL4549 JAN MORALES ARRIBAS 5/5/2010 Martorell AC
12.44 CL7373 POL HURTADO GARCIA 17/2/2010 AT Cerdanyola
12.61 CL12572 DAVID PRIETO LOPEZ 17/11/2009 AT Cerdanyola
12.65 CT1325 ALBERT RUIZ ORUS 30/1/2010 UA Terrassa
12.86 CL81155 BERNAT COLL GARCIA 9/9/2009 Dinami-k CA Vilanova
12.94 CL96224 BIEL HIEU GUINOT RUIZ 22/5/2010 AT Cerdanyola
13.00 CT1674 ALEXANDRU CRISTIAN ICHIM 1/7/2010 CA Calafell
13.04 CT2535 POL SARDAÑÉS VIDALES 3/6/2010 CA Calafell
13.32 CT2488 LLUC JUBANY ANGLADA 5/10/2010 CA Sant Celoni
13.38 CL13251 DAIRONAS CLERES 6/3/2010 CA Gavà
13.58 CL7594 MARTI CALVO FORTUNY 23/10/2010 UGE Badalona
13.58 CT3024 POL BROCH CAPARROS 12/3/2010 UGE Badalona
13.81 CL6511 GUILLEM VALLE MONSÓ 25/5/2010 CA Sant Celoni
13.81 CL84835 ORIOL ENRIQUE AMADAS 17/9/2010 UA Terrassa
14.68 CT2484 BIEL LLOBERA DIAZ 23/11/2010 CA Sant Celoni
14.75 CL81192 GIL SOLA MALLEN 10/6/2010 Dinami-k CA Vilanova
14.78 CL150 NIL MARTINEZ ORTIZ 11/12/2010 UGE Badalona
14.95 CL88772 GERARD REBOLLAR MARTINEZ 24/12/2010 UA Terrassa

CT2887 ALEIX ZURITA CARBO 16/6/2009 UGE Badalona
CL3575 BIEL BROCH CAPARROS 12/3/2010 UGE Badalona
CL7374 DANIEL CLAROS CUADIAY 4/8/2010 AT Cerdanyola
CL5762 POL SANCHEZ RICO 25/10/2010 Dinami-k CA Vilanova

60 METRES LLISOS SUB10 MASC.
9.32 CL9364 NAEL BLANES CRUZ 16/4/2015 CA Gavà
9.76 CL12539 DIDAC VIDAL PENNA 30/3/2015 CA Atletesvng.org
9.86 CL6342 LIAM BAILON MERINO 16/8/2015 Dinami-k CA Vilanova
10.39 CT2357 ASIER EZEQUIEL SANTOS FERRER 20/2/2015 CA Calafell
10.54 CT2461 FRANCISCO XAVIER CABRERA PUSCH 27/5/2015 CA Calafell
10.80 CL13506 POL FAURA LLANZA 25/7/2015 CA Sant Just
11.32 CL13205 TOM FERNÁNDEZ PETRI 13/9/2015 CA Sant Just
11.71 CL13025 GUILLEM SANCHEZ RICO 1/1/2016 CA Atletesvng.org
12.09 CL9286 HUGO ANDRÉS CASTRO 18/4/2015 CA Sant Just
12.59 CL9272 MARC YAGUE PAREDES 30/9/2016 CA Sant Just

CL17551 ALEIX GARCÍA GALINDO 20/1/2016 CA Sant Just
CL16763 ANIOL SANTACANA MONTANÉ 25/12/2015 CA Vilafranca
CL16764 AXEL PENA CHAMERO 27/1/2016 CA Vilafranca
CL17554 DÍDAC CASTELLS MASSUET 22/1/2015 CA Sant Just
CA-3676472 FINDLAY JONES 11/1/2016 CA Gavà
CL5730 GUILLEM GARCIA SOLER 4/7/2016 Dinami-k CA Vilanova
CL3898 HODEI VIVANCO MARIN 21/3/2015 Dinami-k CA Vilanova
CL18077 JON FRESNEDA MORENO 16/10/2015 CA Gavà
CL9490 MARIO GARCIA FERNANDEZ-ARROYO 11/9/2015 CA Sant Just
CL17661 MARTÍ OLLÉ MATAIX 16/6/2015 CA Sant Just
CA-3681516 OLIVER BEDOYA MELGOSA 1/3/2016 Dinami-k CA Vilanova
CL16767 PABLO MORENO CALLEJAS 15/1/2016 CA Vilafranca
CL17640 PABLO SIERRA MARTINEZ 10/6/2016 CA Gavà
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60 METRES LLISOS SUB18 MASC.
11.83 CL14255 GUIM SANCHEZ ARBALAT 14/9/2017 CA Atletesvng.org
12.11 CL9957 ARNAU CASTANY SANCHEZ 29/6/2017 Dinami-k CA Vilanova
12.24 CL16010 TON MASSANA ALBÀ 20/4/2017 CA Atletesvng.org
12.30 CL13668 ALEX VERT SERRA 11/6/2018 CA Nou Barris
14.13 CL13891 LUKE CAÑIZARES CARDUS 12/6/2017 Dinami-k CA Vilanova
15.20 CL13018 GUIU FARRÉ 2/3/2018 Dinami-k CA Vilanova
15.70 CL13358 NOÈ FERNÁNDEZ PETRI 23/5/2017 CA Sant Just

CL12583 ANUK SERRANO GUTIÉRREZ 7/11/2018 CA Sant Just
CA-3681512 BIEL GINES CAMPOS 8/12/2018 Dinami-k CA Vilanova
CL16840 DANTE NEBOT SÁNCHEZ 6/2/2018 CA Vilafranca
CL17561 GABRIEL SAGUÉS GUZMÁN 2/7/2017 CA Sant Just
CL17641 JULEN FERNANDEZ RODRIGUEZ 31/5/2017 CA Gavà
CL16929 MARC PUIG OLIVELLA 16/12/2018 CA Vilafranca
CL16857 MARÇAL BUSTOS MONTSERRAT 13/2/2017 CA Vilafranca
CL17663 MARCEL VILARDICH VILÀ 9/7/2017 CA Sant Just
CL16897 MARTÍ CASTILLO SAÑUDO 7/10/2018 CA Vilafranca
CL17647 NIL MANSILLA SANZ 25/7/2017 CA Gavà
CL16898 SEBASTIÀ PIJUAN BEMBIBRE 3/9/2018 CA Vilafranca

600 METRES LLISOS SUB14 MASC.
1:48.56 CL1143 ALBERT MORENO ROMEU 9/8/2012 CE Penedès
1:49.94 CL2480 ALEX RIERA AMADOR 9/9/2012 CA Sant Andreu Barca
1:54.05 CL90004 DENIS MUÑOZ BASSO 28/7/2011 UGE Badalona
1:55.90 CL91758 ENEKO SAENZ RODRIGUEZ 5/6/2012 Martorell AC
1:56.14 CL11764 MARCEL LACRUZ ALEMANY 24/6/2012 CE Penedès
1:59.04 CL7579 ALVARO BLANCO ARIAS 2/10/2012 UGE Badalona
2:03.43 CL88803 ORIOL FABRA MARTINEZ 18/7/2012 UA Terrassa
2:06.03 CL11131 NIL ALONSO ADAME 18/7/2012 UGE Badalona
2:06.15 CL10124 MARCEL BERROCAL LOPEZ 3/3/2011 Dinami-k CA Vilanova
2:10.55 CL4154 SAFWAN TOUZANI 19/8/2012 CE Penedès
2:13.81 CL92095 LLUC VARON CHAO 6/7/2012 CA Parets
2:18.41 CL95529 IAN MARIN GRANADOS 31/7/2011 Martorell AC

CL9275 ERIK GARCÍA DURÁN 30/8/2012 CA Sant Just
CL15260 MARC BOU PASSARELL 2/4/2012 AT Cerdanyola
CL572 MARCEL SAMSO RUIZ 5/3/2011 CA Granollers
CL95531 NIL ALVAREZ MARTI 3/10/2012 Martorell AC
CL93402 TOMAS CUEVAS AIMAR 3/1/2012 UGE Badalona
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600 METRES LLISOS SUB12 MASC.
1:49.44 CL5096 IKER MUÑOZ ARTOLA; 22/6/2013 CA Sant Just
1:52.60 CL3040 JAN LAPUENTE TOMAS 16/8/2013 CA Parets
1:54.52 CL4525 MARC CABRERA FLORES 14/5/2013 CA Nou Barris
1:55.09 CL2708 NIL MAJORAL VICENTE 6/8/2013 CA Gavà
1:56.03 CL5332 HUGO GUZMAN GARCIA 12/4/2014 CA Gavà
1:56.45 CL3319 GAEL CUESTA ALFARO 20/4/2013 CE Penedès
1:59.13 CL92288 IÑIGO ORGAZ ROMO 16/6/2013 CA Sant Celoni
2:02.17 CL9714 BIEL BERLOSO PUJOL 27/3/2014 UA Terrassa
2:03.09 CT850 POL MULINARI CERDÀ 15/11/2014 UA Terrassa
2:05.24 CL5547 POL OLIVARES MATEOS 2/3/2014 CA Gavà
2:06.66 CL14790 PAU MARTINEZ CASAS 6/5/2014 CE Penedès
2:06.90 CL1252 LUAR SOLBAS GUTIERREZ 27/8/2014 UA Terrassa
2:07.33 CL9787 IU ALCARAZ ARENAS 17/6/2013 UA Terrassa
2:08.82 CL11011 RAFA JIMENEZ ROSAS 21/11/2013 CA Sant Andreu Barca
2:10.26 CL14140 ARNAU GARRIGA MAIRELES 4/1/2014 Dinami-k CA Vilanova
2:10.44 CL2773 KENNETH PARDO BALBUENA 25/12/2014 Dinami-k CA Vilanova
2:11.93 CL12629 ASIER HERREROS VAZQUEZ 27/4/2014 CA Atletesvng.org
2:19.69 CL11133 SANTIAGO MONTERO SANCHEZ-ANDRADE 26/5/2013 UGE Badalona
2:24.80 CL7580 MARCOS BLANCO ARIAS 5/9/2014 UGE Badalona

CA-3676770 ADAN LLAUDIS GARCIA 31/7/2014 CA Sant Just
CL12727 BRUNO FERNANDEZ CUADRADO 31/3/2014 CA Atletesvng.org
CT3142 ERIC SARDAÑES VIDALES 17/9/2013 CA Calafell
CL96365 IZAN GARCIA GALLEGO 10/5/2014 CA Parets
CL1920 LUCAS FAÑANAS LEDO 27/12/2013 CA Sant Just
CL12489 MAGI CARBONELL FONT 27/3/2014 CA Atletesvng.org
CA-3679836 MAXIM HILLIER 3/1/2014 CA Atletesvng.org
CL11476 ORIOL GONZALEZ LEBRATO 28/1/2014 CA Parets
CA-3681517 PERE SENDROS ROIG 7/4/2014 Dinami-k CA Vilanova
CL14032 ROC LLORET PEREZ 8/12/2014 CA Canaletes

220 METRES TANQUES SUB14 MASC.
CL1143 ALBERT MORENO ROMEU 9/8/2012 CE Penedès
CL2480 ALEX RIERA AMADOR 9/9/2012 CA Sant Andreu Barca
CL7579 ALVARO BLANCO ARIAS 2/10/2012 UGE Badalona
CT3065 ARNAU GUIRADO FARRAS 6/9/2011 Martorell AC
CT2355 CARLOS SEGURA BUENO 25/7/2011 CA Sant Just
CT1085 DAVID VALLADARES LOPEZ 20/3/2012 UA Terrassa
CL90004 DENIS MUÑOZ BASSO 28/7/2011 UGE Badalona
CL94979 JON GRILLO SAMPOLSKI 7/2/2011 Martorell AC
CL11764 MARCEL LACRUZ ALEMANY 24/6/2012 CE Penedès
CT1069 MARIO GARCIA MARTINEZ 7/5/2012 UA Terrassa
CL4154 SAFWAN TOUZANI 19/8/2012 CE Penedès

SALT AMB PERXA SUB16 MASC.
3.71 CT2930 PAU CASTEL ALBERICH 23/3/2009 CA Sant Just
3.40 CL81692 JULIUS GONZALO HABA 26/8/2010 CA Nou Barris
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SALT DE LLARGADA SUB16 MASC.
5.37 CL84368 BIEL MARTINEZ ESTELLER 21/9/2010 Martorell AC
4.98 CL13250 JUNJIE PAN 14/4/2009 UGE Badalona
4.90 CT3024 POL BROCH CAPARROS 12/3/2010 UGE Badalona
4.88 CL7594 MARTI CALVO FORTUNY 23/10/2010 UGE Badalona
4.39 CT2535 POL SARDAÑÉS VIDALES 3/6/2010 CA Calafell
4.31 CL5762 POL SANCHEZ RICO 25/10/2010 Dinami-k CA Vilanova
4.22 CT1674 ALEXANDRU CRISTIAN ICHIM 1/7/2010 CA Calafell
4.22 CL3575 BIEL BROCH CAPARROS 12/3/2010 UGE Badalona
4.00 CL150 NIL MARTINEZ ORTIZ 11/12/2010 UGE Badalona

CL96224 BIEL HIEU GUINOT RUIZ 22/5/2010 AT Cerdanyola
CL88772 GERARD REBOLLAR MARTINEZ 24/12/2010 UA Terrassa
CL7373 POL HURTADO GARCIA 17/2/2010 AT Cerdanyola

SALT DE LLARGADA SUB10 MASC.
3.55 CL3898 HODEI VIVANCO MARIN 21/3/2015 Dinami-k CA Vilanova
3.07 CL12539 DIDAC VIDAL PENNA 30/3/2015 CA Atletesvng.org
2.82 CL9490 MARIO GARCIA FERNANDEZ-ARROYO 11/9/2015 CA Sant Just
2.72 CT2357 ASIER EZEQUIEL SANTOS FERRER 20/2/2015 CA Calafell
2.60 CT2461 FRANCISCO XAVIER CABRERA PUSCH 27/5/2015 CA Calafell
2.42 CL13205 TOM FERNÁNDEZ PETRI 13/9/2015 CA Sant Just
2.10 CL13347 MILO LEISCH CAMPILLO 8/7/2016 CA Gavà
1.92 CL9286 HUGO ANDRÉS CASTRO 18/4/2015 CA Sant Just
1.90 CL13506 POL FAURA LLANZA 25/7/2015 CA Sant Just
1.83 CL9272 MARC YAGUE PAREDES 30/9/2016 CA Sant Just

CL17551 ALEIX GARCÍA GALINDO 20/1/2016 CA Sant Just
CL9368 ALEX SEGURA ARESTE 17/7/2015 CA Gavà
CL16763 ANIOL SANTACANA MONTANÉ 25/12/2015 CA Vilafranca
CL16764 AXEL PENA CHAMERO 27/1/2016 CA Vilafranca
CL17554 DÍDAC CASTELLS MASSUET 22/1/2015 CA Sant Just
CA-3676472 FINDLAY JONES 11/1/2016 CA Gavà
CL5730 GUILLEM GARCIA SOLER 4/7/2016 Dinami-k CA Vilanova
CL18077 JON FRESNEDA MORENO 16/10/2015 CA Gavà
CL16959 LEO VENTURA RODRIGUEZ 6/6/2015 Pratenc AA
CL17661 MARTÍ OLLÉ MATAIX 16/6/2015 CA Sant Just
CL9364 NAEL BLANES CRUZ 16/4/2015 CA Gavà
CA-3681516 OLIVER BEDOYA MELGOSA 1/3/2016 Dinami-k CA Vilanova
CL16767 PABLO MORENO CALLEJAS 15/1/2016 CA Vilafranca

LLANÇAMENT DE JAVELINA SUB14 MASC.
27.19 CL10375 JONATAN MORTE PUBILL 6/11/2011 CA Sant Celoni
24.77 CL11920 JOEL LARA FERNANDEZ 27/11/2011 CA Vila-Seca
20.92 CL1136 DANIEL CABAU PRADERA 13/9/2012 CA Cambrils
19.54 CT1047 JOFRE BATALLA FAURA 23/8/2011 UA Terrassa
19.33 CL9275 ERIK GARCÍA DURÁN 30/8/2012 CA Sant Just
17.16 CL88806 ELOI MORENO PEGUERO 31/3/2012 UA Terrassa
16.87 CL93402 TOMAS CUEVAS AIMAR 3/1/2012 UGE Badalona
15.19 CL88803 ORIOL FABRA MARTINEZ 18/7/2012 UA Terrassa
12.00 CL11131 NIL ALONSO ADAME 18/7/2012 UGE Badalona

CL8972 ALEX CORTES RODEHUSER 20/11/2011 AA Catalunya



TROFEU PROMOCIÓ (3a. JORNADA)
Vilanova i la Geltrú, 9 de novembre de 2024

LLANÇAMENT DE PES SUB14 MASC.
9.88 CT2349 ALAN OSMAR CENTURIÓN RASCH 7/1/2011 CA Sant Just
8.25 CT3065 ARNAU GUIRADO FARRAS 6/9/2011 Martorell AC
7.24 CT2355 CARLOS SEGURA BUENO 25/7/2011 CA Sant Just
6.96 CL95629 GERMAN SANZ MADUEÑO 25/6/2012 CA Gavà
6.90 CT1085 DAVID VALLADARES LOPEZ 20/3/2012 UA Terrassa
6.60 CL1136 DANIEL CABAU PRADERA 13/9/2012 CA Cambrils
6.47 CL95529 IAN MARIN GRANADOS 31/7/2011 Martorell AC
6.31 CL11920 JOEL LARA FERNANDEZ 27/11/2011 CA Vila-Seca
5.92 CT1069 MARIO GARCIA MARTINEZ 7/5/2012 UA Terrassa
10.40 CT3025 ERIC LLORCA GONZALEZ 12/1/2011 UGE Badalona
10.03 CL92229 LEO MORENO GARCIA 9/9/2011 U Colomenca At.

CL8972 ALEX CORTES RODEHUSER 20/11/2011 AA Catalunya
LLANÇAMENT DE PES SUB12 MASC.
8.57 CL7341 MARIO GONZALEZ SERRANO 16/2/2014 CA Sant Andreu Barca
7.71 CL11015 YAGO ROQUE GUTIERREZ 28/2/2013 CA Sant Andreu Barca
7.65 CL7681 BERNAT RAVENTOS ROMERO 12/11/2013 CE Penedès
6.84 CL5332 HUGO GUZMAN GARCIA 12/4/2014 CA Gavà
6.08 CL7350 GUILLEM FRANCO MEDINA 7/5/2014 CA Sant Andreu Barca
5.14 CL2708 NIL MAJORAL VICENTE 6/8/2013 CA Gavà
4.86 CL10954 GUILLEM RESINA CHAMORRO 3/3/2014 CA Sant Andreu Barca
4.20 CL11133 SANTIAGO MONTERO SANCHEZ-ANDRADE 26/5/2013 UGE Badalona

CA-3676770 ADAN LLAUDIS GARCIA 31/7/2014 CA Sant Just
CL9714 BIEL BERLOSO PUJOL 27/3/2014 UA Terrassa
CL5096 IKER MUÑOZ ARTOLA; 22/6/2013 CA Sant Just
CL92288 IÑIGO ORGAZ ROMO 16/6/2013 CA Sant Celoni
CL9787 IU ALCARAZ ARENAS 17/6/2013 UA Terrassa
CL1252 LUAR SOLBAS GUTIERREZ 27/8/2014 UA Terrassa
CL1920 LUCAS FAÑANAS LEDO 27/12/2013 CA Sant Just
CL7580 MARCOS BLANCO ARIAS 5/9/2014 UGE Badalona
CA-3681517 PERE SENDROS ROIG 7/4/2014 Dinami-k CA Vilanova
CT850 POL MULINARI CERDÀ 15/11/2014 UA Terrassa
CL5547 POL OLIVARES MATEOS 2/3/2014 CA Gavà
CL14032 ROC LLORET PEREZ 8/12/2014 CA Canaletes

LLANÇAMENT DE DISC SUB16 MASC.
27.59 CL77446 DANIEL ESPES DE HARO 17/1/2009 CA Olesa
29.02 CL16488 JUAN RAMON AGUILO MANOTA 13/9/2009 UGE Badalona
30.82 CL11031 XAVIER ORTIZ QUINTANA 3/7/2009 CA Sant Andreu Barca
31.12 CL92228 HUGO MORENO GARCIA 7/4/2009 U Colomenca At.
31.65 CL7794 JORDI ANTOLIN ESCUDERO 12/10/2010 CA Olesa
32.89 CL76178 JOEL CAMI FERNANDEZ 17/10/2009 U Colomenca At.
32.97 CT2488 LLUC JUBANY ANGLADA 5/10/2010 CA Sant Celoni
38.81 CL6511 GUILLEM VALLE MONSÓ 25/5/2010 CA Sant Celoni
45.51 CT1590 ADRIA SANCHEZ TRALLERO 27/4/2009 CA Parets
52.72 CL94987 DIDAC VILA ZAPATER 28/7/2009 UA Rubí
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LLANÇAMENT DE VORTEX SUB8 MASC.
17.02 CL16857 MARÇAL BUSTOS MONTSERRAT 13/2/2017 CA Vilafranca
16.48 CL9957 ARNAU CASTANY SANCHEZ 29/6/2017 Dinami-k CA Vilanova
15.67 CL13358 NOÈ FERNÁNDEZ PETRI 23/5/2017 CA Sant Just
14.64 CL16929 MARC PUIG OLIVELLA 16/12/2018 CA Vilafranca
12.05 CL16010 TON MASSANA ALBÀ 20/4/2017 CA Atletesvng.org
11.35 CL14255 GUIM SANCHEZ ARBALAT 14/9/2017 CA Atletesvng.org
7.75 CL16840 DANTE NEBOT SÁNCHEZ 6/2/2018 CA Vilafranca
6.17 CL13668 ALEX VERT SERRA 11/6/2018 CA Nou Barris
5.84 CL13018 GUIU FARRÉ 2/3/2018 Dinami-k CA Vilanova
5.51 CL13891 LUKE CAÑIZARES CARDUS 12/6/2017 Dinami-k CA Vilanova
5.47 CL16898 SEBASTIÀ PIJUAN BEMBIBRE 3/9/2018 CA Vilafranca

CA-3677258 ALEX OLIVARES MATEO 31/3/2017 CA Gavà
CL12583 ANUK SERRANO GUTIÉRREZ 7/11/2018 CA Sant Just
CA-3681512 BIEL GINES CAMPOS 8/12/2018 Dinami-k CA Vilanova
CL17561 GABRIEL SAGUÉS GUZMÁN 2/7/2017 CA Sant Just
CL17663 MARCEL VILARDICH VILÀ 9/7/2017 CA Sant Just
CL16897 MARTÍ CASTILLO SAÑUDO 7/10/2018 CA Vilafranca
CL17647 NIL MANSILLA SANZ 25/7/2017 CA Gavà

RELLEUS 4X100 SUB16 MIXTOS
CL96224 BIEL HIEU GUINOT RUIZ 22/5/2010 AT Cerdanyola A
CL2016 LOLA VIDAL DIVIU 5/5/2009 AT Cerdanyola A
CL92554 MELISSA RUIZ GRANDIN 26/10/2009 AT Cerdanyola A
CL7373 POL HURTADO GARCIA 17/2/2010 AT Cerdanyola A
CL7374 DANIEL CLAROS CUADIAY 4/8/2010 AT Cerdanyola B
CL12572 DAVID PRIETO LOPEZ 17/11/2009 AT Cerdanyola B
CL5058 MARTINA POVES ALONSO 4/1/2010 AT Cerdanyola B
CL92530 XENIA PASTOR SAN JOSE 5/7/2010 AT Cerdanyola B
CL94796 ALVARO NOGALES GUERRERO 13/9/2010 CA Atletesvng.org
CL13317 LOGAN CARME BULBENA 7/6/2009 CA Atletesvng.org
CL997 ORIOL PASCUAL ISERN 18/2/2010 CA Atletesvng.org
CL12531 POL ISERN MARIN 23/4/2010 CA Atletesvng.org
CT3101 BOGDAN DINU CRIADO 17/9/2009 CA Gavà
CT2948 EDUARD PARDO LLAURADO 4/9/2009 CA Gavà
CT675 ADRIANA CURTO GARCIA 14/8/2009 Dinami-k CA Vilanova
CL81155 BERNAT COLL GARCIA 9/9/2009 Dinami-k CA Vilanova
CL81192 GIL SOLA MALLEN 10/6/2010 Dinami-k CA Vilanova
CT984 MARTINA CHABOYE GALLEGO 14/6/2010 Dinami-k CA Vilanova
CT1325 ALBERT RUIZ ORUS 30/1/2010 UA Terrassa
CT1596 GUIM TURRO BORONAT 17/1/2009 UA Terrassa
CL84835 ORIOL ENRIQUE AMADAS 17/9/2010 UA Terrassa
CT1410 TONI LOPEZ ABELLANER 20/7/2009 UA Terrassa
CT2887 ALEIX ZURITA CARBO 16/6/2009 UGE Badalona A
CL82156 CLAUDIA GARCIA MARTINEZ 25/1/2010 UGE Badalona A
CL13250 JUNJIE PAN 14/4/2009 UGE Badalona A
CT3129 MARTINA GRATACOS CANALS 10/3/2009 UGE Badalona A
CT3135 GEMMA SANZ RAMIREZ 12/11/2010 UGE Badalona B
CT3024 POL BROCH CAPARROS 12/3/2010 UGE Badalona B
CT2493 SARA SALGUERO PERIS 20/10/2009 UGE Badalona B
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100 METRES LLISOS SUB16 FEM.
12.57 CT675 ADRIANA CURTO GARCIA 14/8/2009 Dinami-k CA Vilanova
12.92 CL5743 JULIA MARGALEF GALAN 30/9/2010 Dinami-k CA Vilanova
13.18 CT2700 AZAHARA PEREZ FERNANDEZ 19/1/2010 CA Mollet
13.28 CT858 JULIA DAVI VILAR 11/8/2010 UA Terrassa
13.33 CL96436 GRETA GUINOVART SANCHEZ 27/3/2010 Dinami-k CA Vilanova
13.38 CT3129 MARTINA GRATACOS CANALS 10/3/2009 UGE Badalona
13.43 CT984 MARTINA CHABOYE GALLEGO 14/6/2010 Dinami-k CA Vilanova
13.53 CT3137 CLAUDIA GARCIA MARTINEZ 25/1/2010 UGE Badalona
13.66 CL89548 DANIELA BRAVO FABREGAT 29/9/2010 CA Sant Andreu Barca
13.76 CT2799 NAIALA MATTO GONZALEZ 25/5/2010 UA Terrassa
13.98 CL11555 BASMA EL ASSSAS RBATI 30/9/2009 UA Terrassa
14.03 CL94423 NOA BAUTISTA RUIZ 20/12/2010 CA Atletesvng.org
14.12 CL12579 ABRIL MUÑOZ ESPINA 3/12/2010 Martorell AC
14.13 CL91214 LUCIA IGLESIAS OLIVENZA 12/5/2010 Martorell AC
14.14 CL12405 SEYNABOU SOW DIEYE 22/3/2009 UA Terrassa
14.20 CT3135 GEMMA SANZ RAMIREZ 12/11/2010 UGE Badalona
14.20 CT3128 MARTA SUGRAÑES VIDAL 13/1/2010 UGE Badalona
14.33 CT2813 DANIELA BENITO LEIVA 22/1/2009 UA Terrassa
14.39 CL5198 CARLA HERRANZ RODRIGUEZ 19/3/2009 CA Gavà
14.39 CT2496 LIA OLIVELLA PUJOL 7/10/2009 UGE Badalona
14.54 CT3131 CARLA FERNANDEZ RAMOS 13/3/2010 UGE Badalona
14.62 CL87982 LAIA RODRIGUEZ BOSCH 14/7/2010 Martorell AC
14.72 CL4145 AMARA ROMERO ROMERO 25/3/2010 CA Atletesvng.org
14.80 CL92134 LEIRE ENCARNADO RODRIGUEZ 24/6/2009 CA Mollet
14.84 CL93555 ARIADNA MILLO VALLS 8/2/2010 UA Terrassa
14.88 CL5770 GINA PEÑA TORTELL 8/10/2010 Dinami-k CA Vilanova
14.96 CL3314 SANDRA COSTA AHIJADO 28/2/2009 CA Atletesvng.org
15.04 CT3127 GAL-LA CAPARROS ZURITA 26/3/2010 UGE Badalona
15.20 CL5058 MARTINA POVES ALONSO 4/1/2010 AT Cerdanyola
15.43 CT3136 MARTINA ROLDAN VINTRO 4/5/2010 UGE Badalona
15.76 CL11991 ANDREA PEREZ PERIANES 22/6/2009 CA Atletesvng.org
15.80 CL13388 LETIZIA PINNA MARRAS 14/9/2010 CA Atletesvng.org
16.08 CT3126 ALEDIS AYMERICH MATEO 12/12/2010 UGE Badalona
17.26 CT3133 LUCIA PLAZA TEIJERA 2/10/2010 UGE Badalona

CL15190 ANDREA EGUIZABAL CUADRADO 5/7/2010 UGE Badalona
CL13636 ANNIE ARJONA PEINADO 24/5/2010 CA Gavà
CL12536 DANIELA GAZQUEZ BARRADO 30/11/2009 CA Atletesvng.org
CA-3676943 ELENA DE HARO GARCIA 20/8/2010 CA Canaletes
CA-3682261 GEORGINA PLANA BAQUES 6/8/2010 Dinami-k CA Vilanova
CL8182 IRENE CABRERA FLORES 4/4/2010 CA Nou Barris
CL2016 LOLA VIDAL DIVIU 5/5/2009 AT Cerdanyola
CT855 MARTINA NAVARRO GONZALEZ 13/6/2010 UA Terrassa
CL92554 MELISSA RUIZ GRANDIN 26/10/2009 AT Cerdanyola
CL11026 NEREA GIL CAPARROS 21/11/2010 CA Sant Andreu Barca
CL13020 NEUS PERELLÓ 31/10/2010 Dinami-k CA Vilanova
CL13892 ONA DEL SOL RAMIREZ 19/12/2010 Dinami-k CA Vilanova
CL10313 ONA GARCIA POU 18/7/2010 Dinami-k CA Vilanova
CT2493 SARA SALGUERO PERIS 20/10/2009 UGE Badalona
CL14929 VICTÒRIA LLOPART 2/12/2010 CA Calella
CL92530 XENIA PASTOR SAN JOSE 5/7/2010 AT Cerdanyola



TROFEU PROMOCIÓ (3a. JORNADA)
Vilanova i la Geltrú, 9 de novembre de 2024

60 METRES LLISOS SUB10 FEM.
10.02 CL13011 INÉS BERGER 21/5/2016 Dinami-k CA Vilanova
10.41 CL9419 MARIA PRIOR CASADO 15/8/2015 CA Sant Just
10.47 CL12715 SOFIA DE LOS PINOS KNEZ 3/3/2015 CA Sant Just
11.70 CL12866 NOA LIDON MOÑUX 7/10/2016 CA Atletesvng.org
12.00 CL13379 LUCIA MOGEDANO GOMEZ 19/3/2016 CA Vilafranca
12.33 CL9950 PAULA GARRICA MAIRELES 4/8/2016 Dinami-k CA Vilanova

CL17810 CHLOE SERRADILLA GARCIA 27/1/2015 CA Gavà
CA-3676779 CLARA FAÑANAS LEDO 10/12/2016 CA Sant Just
CA-3681514 JANA PEREZ 12/12/2016 Dinami-k CA Vilanova
CL15329 LAIA BADELL GALOFRÉ 20/6/2015 CA Vilafranca
CA-3679828 LUCIA CHARBONNEL 21/7/2016 CA Atletesvng.org
CL16737 MARIA MARTÍNEZ QUERALTÓ 12/6/2015 CA Vilafranca
CL16761 ONA GRASES DOBLAS 10/3/2016 CA Vilafranca
CL7101 ONA LAPUENTE TOMAS 2/7/2016 CA Parets

60 METRES LLISOS SUB8 FEM.
11.56 CL10193 QUERALT SOLA MALLEN 6/4/2017 Dinami-k CA Vilanova
11.73 CL13387 ROSA PINNA MARRAS 10/6/2017 CA Atletesvng.org
11.76 CL13012 EMMA BERGER 7/2/2018 Dinami-k CA Vilanova
15.49 CL11472 OLAIA VARON CHAO 19/9/2018 CA Parets

CA-3681511 AYA PULIDO MADRONA 17/8/2017 Dinami-k CA Vilanova
CL17575 CHIARA GIACARDI GIOVANDO 4/7/2017 CA Gavà
CA-3681513 CLARA DALY MOLLOY 23/12/2017 Dinami-k CA Vilanova
CL16310 EMMA CAMPS MARTORELL 8/1/2017 CA Sant Just
CL17555 ISONA CASTELLS MASSUET 26/4/2017 CA Sant Just
CA-3681515 LAIA GIRALT RAMIREZ 24/1/2024 Dinami-k CA Vilanova
CA-3679823 LAIA ZOE BERNAL LLEMPEN 12/6/2017 CA Atletesvng.org
CL16777 MARIONA DOMINGUEZ CUSINÉ 20/12/2017 CA Vilafranca
CA-3678112 MIREIA CONESA RODRIGUEZ 17/7/2018 CA Nou Barris
CA-3681520 QUERALT BATLLE PAGES 20/11/2017 Dinami-k CA Vilanova
CA-3681519 VALERIA CARDENAS PERALTA 12/4/2018 Dinami-k CA Vilanova
CA-3679855 VERA MUNNE CARRASCO 2/1/2017 CA Atletesvng.org



TROFEU PROMOCIÓ (3a. JORNADA)
Vilanova i la Geltrú, 9 de novembre de 2024

600 METRES LLISOS SUB14 FEM.
1:51.19 CL88802 HADA HERNANDEZ GOMEZ 23/6/2012 UA Terrassa
1:53.97 CL11921 YLENIA MORAGUES FILIPESCU 11/4/2011 CA Vila-Seca
1:55.19 CT851 EMMA MITJAVILA I DIAZ 12/5/2011 UA Terrassa
1:55.57 CT649 ELSA MULINARI CERDÀ 10/8/2012 UA Terrassa
1:55.63 CL3781 LAIA ARNAU GIROS 6/10/2011 CA Sant Just
1:55.65 CL141 NATALIA VIRTUDES RUIZ MORENO 25/6/2011 Dinami-k CA Vilanova
1:57.06 CT3022 CLARA MORALES ALEMANY 10/5/2011 UGE Badalona
1:59.81 CL1163 JULIA FERRE RUBIO 17/3/2012 CE Penedès
2:00.32 CT3059 PAULA SAYAGO LLIN 24/7/2011 CA Sant Just
2:00.75 CL1694 BLANCA SANZ RODRIGUEZ 26/7/2012 CA Sant Just
2:01.90 CL11928 AMBAR REY BALARDINI 8/7/2011 CA Vila-Seca
2:02.99 CL11130 AITANA GARCIA SUESTA 25/7/2011 UGE Badalona
2:04.50 CL5554 BASMA MBITEL EL MAJDOUL 26/2/2012 Martorell AC
2:09.05 CL95746 MARTINA ROIG PARRA 13/12/2012 CA Sant Just
2:12.54 CL1959 LOLA RASHAD HIJOS 10/11/2012 CA Sant Just

CL1593 AINA VELASCO MESA 30/1/2011 CE Penedès
CA-3679813 AINARA COBOS COLETO 19/7/2012 CA Atletesvng.org
CL10126 ARIADNA OCHOA QUERALT 15/3/2012 Dinami-k CA Vilanova
CL94115 ARLET GERHARD TORRA 26/6/2011 UA Terrassa
CL5791 ELISA GUILERA MASCLANS 16/9/2012 CE Penedès
CT3043 EMMA VEGA LAGUNA 19/2/2011 CA Calafell
CL7194 GRETA ROVIRA REDLICH 14/4/2012 CA Puigcerda
CL10366 INGRID ROMERO CRESPO 18/10/2011 Dinami-k CA Vilanova
CT1200 JANA FRANCH SERRANO 23/5/2011 UA Terrassa
CT3067 LAIA MORERA ARGILES 18/3/2011 UA Terrassa
CT829 LIDIA IGBINOSA ARAGÓN 8/6/2011 UA Terrassa
CL3577 MARIA LOPEZ ARTIGAS 2/4/2012 UGE Badalona
CL8869 MARTINA SANCHEZ GONZALEZ 11/10/2011 AT Cerdanyola
CL7327 MARTINA SOTO VIDAL 30/8/2012 CA Sant Andreu Barca
CA-3681518 RITA VILELLA OSMAN 13/6/2012 Dinami-k CA Vilanova



TROFEU PROMOCIÓ (3a. JORNADA)
Vilanova i la Geltrú, 9 de novembre de 2024

600 METRES LLISOS SUB12 FEM.
1:49.28 CL9831 BIANCA GUIRADO ALVAREZ 22/5/2013 CA Mollet
1:55.82 CL3783 ENIS RIOL SAIZ 10/10/2013 CE Penedès
1:56.44 CL7648 ARLET GONZALEZ GUARDIET 21/2/2014 CE Penedès
2:00.53 CL1917 SARA CASTEL ALBERICH 2/1/2013 CA Sant Just
2:06.52 CL15197 AINA ALBA NAVARRA 27/6/2014 UGE Badalona
2:09.60 CL96376 ELIA MERCADO SANCHEZ 17/12/2013 CA Parets
2:10.12 CL9959 BERTA POUS OJEDA 10/11/2013 Dinami-k CA Vilanova
2:10.96 CL16989 CLAUDIA BLASCO ZARCA 7/10/2013 CA Sant Andreu Barca
2:11.23 CL12827 INES GASCON TRAPERO 19/3/2013 CA Gavà
2:11.55 CL11009 AIRA VAZQUEZ TUTUSAUS 28/9/2013 CA Sant Andreu Barca
2:12.00 CL4245 JUDIT SOLE ESPEJA 8/11/2013 CA Igualada
2:14.42 CL13529 IRIS RODRIGUEZ ANTO 17/1/2014 CA Atletesvng.org
2:15.10 CT1013 GAL.LA MITJAVILA I DIAZ 17/9/2014 UA Terrassa
2:15.80 CT2803 IQRA ALIM ABDUR 3/2/2014 UA Terrassa
2:15.81 CL4711 MONICA MARTINEZ ORTIZ 14/7/2013 UGE Badalona
2:17.80 CL93229 ALBA ROBLEDO SAAVEDRA 2/4/2013 CA Canaletes
2:20.24 CL9786 ARLET ALCARAZ ARENAS 26/5/2014 UA Terrassa
2:20.81 CT3012 MARINA CAÑAS MORALES 23/8/2013 UA Terrassa
2:23.61 CL2513 ONA SANTOS-MORAN SANMARTÍN 9/9/2013 CA Sant Andreu Barca
2:27.44 CL4155 SOUNDOUS TOUZANI 11/10/2013 CE Penedès

CT1031 ADA EFEMENA AWARITONA DE CASTRO 25/12/2014 UA Terrassa
CL6744 ALBA BOIX SANS 27/2/2014 CA Sant Just
CL4198 CLOE SALCES SARRATE 22/2/2013 CE Penedès
CA-3677068 IRENE BOSCH TADOSGA 20/5/2013 CA Calafell
CA-3681889 ISONA NICOLAS ZAMORA 1/10/2013 CE Penedès
CL95305 NAUSICA PICON BUERBA 7/2/2013 AT Cerdanyola
CA-3677154 ONA MATARIN GAN 30/8/2013 AT Cerdanyola
CL17005 PAULA BLASCO ZARCA 7/10/2013 CA Sant Andreu Barca
CL11017 SONIA SOLA VICENTE 17/3/2013 CA Sant Andreu Barca

220 METRES TANQUES SUB14 FEM.
36.05 CL3781 LAIA ARNAU GIROS 6/10/2011 CA Sant Just
36.29 CT3059 PAULA SAYAGO LLIN 24/7/2011 CA Sant Just
36.38 CL3051 NURIA CARRILLO CAMUÑAS 11/3/2011 CA Parets
37.13 CL11921 YLENIA MORAGUES FILIPESCU 11/4/2011 CA Vila-Seca
38.00 CL11938 CHIARA DA CAMPO 25/11/2012 CA Sant Just
38.27 CL3578 CLAUDIA MARTINEZ GARCIA 3/8/2012 UGE Badalona
38.99 CL7945 DANIELA PEREZ ARNES 11/12/2011 CA Sant Andreu Barca
39.55 CL84217 AINA HERNANDEZ RUBIO 6/11/2012 CA Nou Barris
39.73 CL7194 GRETA ROVIRA REDLICH 14/4/2012 CA Puigcerda
42.12 CL95724 ANNA DOMINGUEZ SORO 3/4/2012 CA Sant Just

CT3068 ARES RUBIES COLL 10/5/2011 UA Terrassa
CL4144 GIULIA MUÑOZ GARCIA 30/9/2011 CA Atletesvng.org
CL1163 JULIA FERRE RUBIO 17/3/2012 CE Penedès
CT563 LEYRE HERNANDEZ HERRERO 4/10/2011 UA Terrassa
CL7327 MARTINA SOTO VIDAL 30/8/2012 CA Sant Andreu Barca

SALT AMB PERXA SUB16 FEM.
2.30 CT2493 SARA SALGUERO PERIS 20/10/2009 UGE Badalona



TROFEU PROMOCIÓ (3a. JORNADA)
Vilanova i la Geltrú, 9 de novembre de 2024

SALT DE LLARGADA SUB16 FEM. GRUP A
CL92530 XENIA PASTOR SAN JOSE 5/7/2010 AT Cerdanyola

4.50 CL94423 NOA BAUTISTA RUIZ 20/12/2010 CA Atletesvng.org
4.26 CL4145 AMARA ROMERO ROMERO 25/3/2010 CA Atletesvng.org
3.82 CL12536 DANIELA GAZQUEZ BARRADO 30/11/2009 CA Atletesvng.org
3.75 CL3314 SANDRA COSTA AHIJADO 28/2/2009 CA Atletesvng.org
3.51 CL11991 ANDREA PEREZ PERIANES 22/6/2009 CA Atletesvng.org

CT1669 SOPHIE PORTIER KEREN 5/12/2010 CA Calafell
3.84 CL9060 SOPHIE MONDA WILCHES 30/11/2010 CA Canaletes
4.48 CT3100 ARIANNA GIACARDI GIOVANDO 23/12/2010 CA Gavà
4.90 CL3121 ALOMA SOSA REINOSO 17/12/2009 CA Parets
4.90 CL78016 CARLA FERNANDEZ LEON 8/3/2009 CA Parets
4.69 CL92121 CLAUDIA MERCADO SANCHEZ 15/3/2009 CA Parets
4.36 CL89548 DANIELA BRAVO FABREGAT 29/9/2010 CA Sant Andreu Barca
3.74 CL11026 NEREA GIL CAPARROS 21/11/2010 CA Sant Andreu Barca
4.50 CT2347 NOA ALCANTARA VINARDELL 29/3/2010 CA Sant Just
4.47 CL5201 ELSA ALVAREZ DURAN 10/2/2010 CA Sant Just

CT2350 GAVINA PRATS MUÑIZ 29/10/2010 CA Sant Just
CT2400 MARIONA MARTINEZ VILLEGAS 24/8/2009 CA Sant Just

SALT DE LLARGADA SUB16 FEM. GRUP B
5.84 CT675 ADRIANA CURTO GARCIA 14/8/2009 Dinami-k CA Vilanova
5.37 CT984 MARTINA CHABOYE GALLEGO 14/6/2010 Dinami-k CA Vilanova
5.06 CL96436 GRETA GUINOVART SANCHEZ 27/3/2010 Dinami-k CA Vilanova
4.57 CL5770 GINA PEÑA TORTELL 8/10/2010 Dinami-k CA Vilanova

CL13020 NEUS PERELLÓ 31/10/2010 Dinami-k CA Vilanova
CL13892 ONA DEL SOL RAMIREZ 19/12/2010 Dinami-k CA Vilanova

4.58 CL91214 LUCIA IGLESIAS OLIVENZA 12/5/2010 Martorell AC
CL87982 LAIA RODRIGUEZ BOSCH 14/7/2010 Martorell AC

4.48 CL8889 CLARA CUEVAS VIDAL 24/4/2009 UA Rubí
CL93136 NOELIA VALERA HUACHACA 7/2/2010 UA Rubí

4.61 CL10089 LAURA PUIG SOLER 20/7/2009 UA Terrassa
4.44 CL11555 BASMA EL ASSSAS RBATI 30/9/2009 UA Terrassa

CT855 MARTINA NAVARRO GONZALEZ 13/6/2010 UA Terrassa
4.98 CT3129 MARTINA GRATACOS CANALS 10/3/2009 UGE Badalona
4.75 CT3135 GEMMA SANZ RAMIREZ 12/11/2010 UGE Badalona
4.46 CT3131 CARLA FERNANDEZ RAMOS 13/3/2010 UGE Badalona
4.27 CL89979 GAL-LA CAPARROS ZURITA 26/3/2010 UGE Badalona
4.27 CT2496 LIA OLIVELLA PUJOL 7/10/2009 UGE Badalona

CL82156 CLAUDIA GARCIA MARTINEZ 25/1/2010 UGE Badalona



TROFEU PROMOCIÓ (3a. JORNADA)
Vilanova i la Geltrú, 9 de novembre de 2024

SALT DE LLARGADA SUB10 FEM.
2.63 CL12715 SOFIA DE LOS PINOS KNEZ 3/3/2015 CA Sant Just
2.53 CL7101 ONA LAPUENTE TOMAS 2/7/2016 CA Parets
2.43 CL9419 MARIA PRIOR CASADO 15/8/2015 CA Sant Just
2.41 CL12666 MAYA MARTINEZ MONDEJAR 1/12/2015 CA Atletesvng.org
2.40 CL9950 PAULA GARRICA MAIRELES 4/8/2016 Dinami-k CA Vilanova
2.25 CL13379 LUCIA MOGEDANO GOMEZ 19/3/2016 CA Vilafranca
2.17 CL12866 NOA LIDON MOÑUX 7/10/2016 CA Atletesvng.org
2.03 CL13011 INÉS BERGER 21/5/2016 Dinami-k CA Vilanova

CA-3676779 CLARA FAÑANAS LEDO 10/12/2016 CA Sant Just
CA-3681514 JANA PEREZ 12/12/2016 Dinami-k CA Vilanova
CL15329 LAIA BADELL GALOFRÉ 20/6/2015 CA Vilafranca
CA-3679828 LUCIA CHARBONNEL 21/7/2016 CA Atletesvng.org
CL16737 MARIA MARTÍNEZ QUERALTÓ 12/6/2015 CA Vilafranca
CL16761 ONA GRASES DOBLAS 10/3/2016 CA Vilafranca

LLANÇAMENT DE PES SUB14 FEM.
9.57 CL3605 QUERALT KA CURTO 13/10/2011 Dinami-k CA Vilanova
9.25 CT3068 ARES RUBIES COLL 10/5/2011 UA Terrassa
7.25 CT3067 LAIA MORERA ARGILES 18/3/2011 UA Terrassa
6.91 CL12498 MARIA GARCIA DELGADO 8/11/2011 Martorell AC
6.85 CT3061 AINA ALVARADO RAMOS 7/8/2011 CA Parets
6.14 CT1200 JANA FRANCH SERRANO 23/5/2011 UA Terrassa
5.50 CL94115 ARLET GERHARD TORRA 26/6/2011 UA Terrassa
5.14 CL11014 IONA TROYA MARTINEZ 26/11/2012 CA Sant Andreu Barca
4.71 CL1694 BLANCA SANZ RODRIGUEZ 26/7/2012 CA Sant Just
4.66 CL14803 EMMA BONO TORTOLINI 24/11/2011 CA Vila-Seca

CL4454 CARLA MIRANDA COSTA 8/2/2012 CA Sant Andreu Barca
CL14650 CAROLINA ESCUDE COLL 5/5/2011 AA Catalunya
CT829 LIDIA IGBINOSA ARAGÓN 8/6/2011 UA Terrassa
CL95746 MARTINA ROIG PARRA 13/12/2012 CA Sant Just

LLANÇAMENT DE PES SUB12 FEM.
7.79 CL3783 ENIS RIOL SAIZ 10/10/2013 CE Penedès
7.66 CL11017 SONIA SOLA VICENTE 17/3/2013 CA Sant Andreu Barca
6.39 CL6744 ALBA BOIX SANS 27/2/2014 CA Sant Just
6.32 CL7648 ARLET GONZALEZ GUARDIET 21/2/2014 CE Penedès
6.07 CL1917 SARA CASTEL ALBERICH 2/1/2013 CA Sant Just
5.66 CL4198 CLOE SALCES SARRATE 22/2/2013 CE Penedès
4.90 CL4711 MONICA MARTINEZ ORTIZ 14/7/2013 UGE Badalona
4.89 CL12827 INES GASCON TRAPERO 19/3/2013 CA Gavà
4.78 CT2803 IQRA ALIM ABDUR 3/2/2014 UA Terrassa
4.52 CL12307 NATALIA COLOM CASTILLO 5/10/2013 CE Penedès
3.89 CL9786 ARLET ALCARAZ ARENAS 26/5/2014 UA Terrassa

CL15197 AINA ALBA NAVARRA 27/6/2014 UGE Badalona
CL14098 ANNA SAURA PROCH 23/8/2013 Dinami-k CA Vilanova
CA-3679821 IRIS RODRIGUEZ ANTO 17/1/2014 CA Atletesvng.org
CA-3681889 ISONA NICOLAS ZAMORA 1/10/2013 CE Penedès



TROFEU PROMOCIÓ (3a. JORNADA)
Vilanova i la Geltrú, 9 de novembre de 2024

LLANÇAMENT DE DISC SUB16 FEM.
33.84 CT2955 MARINA VALENCIA ENRIQUEZ 9/7/2010 U Colomenca At.
26.05 CL8671 CLÀUDIA GUIM CACERES 1/9/2009 Independent
23.19 CL94424 PAULA GONZALEZ IBAÑEZ 17/9/2010 CA Atletesvng.org
22.52 CL2781 ANNA MORENO GONZALEZ 15/12/2010 UA Rubí
28.59 CL95865 MARIA LOPEZ CUQUERELLA 18/5/2009 UA Rubí
23.60 CT2348 LUCIA BALBUENA TORRENTE 30/9/2010 CA Sant Just
22.20 CT3126 ALEDIS AYMERICH MATEO 12/12/2010 UGE Badalona
12.74 CL15190 ANDREA EGUIZABAL CUADRADO 5/7/2010 UGE Badalona
18.76 CL7595 LUCIA PLAZA TEIJERA 2/10/2010 UGE Badalona
LLANÇAMENT DE JAVELINA SUB14 FEM.
27.11 CL92804 VALENTINA TAMAYO MAYMO 15/10/2011 AA Catalunya
24.85 CT563 LEYRE HERNANDEZ HERRERO 4/10/2011 UA Terrassa
20.85 CL7102 ARLET LAPUENTE TOMAS 29/6/2011 CA Parets
15.56 CL88802 HADA HERNANDEZ GOMEZ 23/6/2012 UA Terrassa
14.48 CL95724 ANNA DOMINGUEZ SORO 3/4/2012 CA Sant Just
13.28 CL3578 CLAUDIA MARTINEZ GARCIA 3/8/2012 UGE Badalona
12.38 CT1189 PAULA BUSQUETA GARCIA 1/8/2011 UA Terrassa
11.14 CT3022 CLARA MORALES ALEMANY 10/5/2011 UGE Badalona
10.93 CL84217 AINA HERNANDEZ RUBIO 6/11/2012 CA Nou Barris
10.52 CL11130 AITANA GARCIA SUESTA 25/7/2011 UGE Badalona

CL11919 ANTONELLA CAVALIERI VIGIL 16/9/2011 CA Vila-Seca
CL4454 CARLA MIRANDA COSTA 8/2/2012 CA Sant Andreu Barca
CL11938 CHIARA DA CAMPO 25/11/2012 CA Sant Just
CT3062 ELENA MARIN IGUALADA 7/5/2011 CA Parets
CT649 ELSA MULINARI CERDÀ 10/8/2012 UA Terrassa
CT3043 EMMA VEGA LAGUNA 19/2/2011 CA Calafell
CL7194 GRETA ROVIRA REDLICH 14/4/2012 CA Puigcerda
CL1959 LOLA RASHAD HIJOS 10/11/2012 CA Sant Just
CL3577 MARIA LOPEZ ARTIGAS 2/4/2012 UGE Badalona

LLANÇAMENT DE VORTEX SUB8 FEM.
9.33 CL10193 QUERALT SOLA MALLEN 6/4/2017 Dinami-k CA Vilanova
8.74 CL13012 EMMA BERGER 7/2/2018 Dinami-k CA Vilanova
7.97 CL16310 EMMA CAMPS MARTORELL 8/1/2017 CA Sant Just
4.58 CL11472 OLAIA VARON CHAO 19/9/2018 CA Parets

CA-3681511 AYA PULIDO MADRONA 17/8/2017 Dinami-k CA Vilanova
CL17575 CHIARA GIACARDI GIOVANDO 4/7/2017 CA Gavà
CA-3681513 CLARA DALY MOLLOY 23/12/2017 Dinami-k CA Vilanova
CL17555 ISONA CASTELLS MASSUET 26/4/2017 CA Sant Just
CA-3681515 LAIA GIRALT RAMIREZ 24/1/2024 Dinami-k CA Vilanova
CA-3679823 LAIA ZOE BERNAL LLEMPEN 12/6/2017 CA Atletesvng.org
CL16777 MARIONA DOMINGUEZ CUSINÉ 20/12/2017 CA Vilafranca
CA-3681520 QUERALT BATLLE PAGES 20/11/2017 Dinami-k CA Vilanova
CA-3681519 VALERIA CARDENAS PERALTA 12/4/2018 Dinami-k CA Vilanova
CA-3679855 VERA MUNNE CARRASCO 2/1/2017 CA Atletesvng.org


